in senlenlia, quia comes Wilielmus contra
'

omnein ratioiicm occasione criminum, in "o*»^
"""'f

, . : iniicipndi urul-

quosdam regnlares. et clencos. etiam laicomitiadem-

manus inieccral. el in Ecclesiarnm patri- ''1,'''

°'''
rj"'

_
r

_ ^ aD episcopo de-

monia , ne ampliiis occasione ciimims. iinqnemes (ue-

p .• 1
..... 11.- •

1 rinl degradati.
hirli. liomicHlii. vel alterius. in regulares,

ve! Ecelesijium palrimonia. vel in bonis

mobiiibiis, manus iniiciat. vel iniici Fa-

ciat; lice in clericos etiam saeculares, qui

sunt in Gebennensi comitatu, donec culpa

episcopo manifesta fueril et probata, et

ipsi ab episcopo exauclorati fuerint, vel

degradati ; lestes buius sentenliae onines s«ni«nii»« le-

praedicti, ei de clericis Gebennensis Ec-

clesiae. isti. Poncius sacrista, Naiilelinus

praeposilus. Bartliolomaeus decanus, Pon-

ciiis de Saisireu decanus. .\nselmus de

Willunaii. Petrus de Dorchia . Roso de

Consignon, Freuvardus. Guitbeitus, Gi-

roidus de Villela, NVillelmns losperque,

Petrus Baucanus. et alii clerici: et de

laicis Boemundiis l>aurcntiiis. Mauritius

lordaniis. et alii multi. Hanc sentenlium

Comes N\illeimus sic a nobis ()rolalam

suscepii , el observare promisit coram

nobis duobus, et suprascriplis iribus epi-

i

scopis, aliis quoque personis, pene uni-

versis militibus, quoque .\niedeo iVaiie

comiiis, Willelmo de Nangeo, Petro de

I

Cletis, Willelmo de Fesiei Ila, Wdlelmo
I de Graisie, Willelmo de Altavilla. Gui-

i done Bressenco, Willerno luiumberti.

' Willelmo db Ayma, et aliis muiiis. Lata

j

est haec senlenlia in oppido de Aquis, Laia^nn-iiisi

I

anno ab incarnatione Domini millesimo"*'"'''"'

I
centesimo octuagesimo quarto. Praesi-

I dente in sancta Romana Ecclesia beaiis-

: simo Papa Lucio HI, impelarne gloìioso

i F.cderico se::)j)er .\uguslo. Seri|)t.i esl
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praesens por maniim Pelli notarli Vien-

nensis de praecepto nostro, el diligenter

examinata, nostris, et aliarum pcrsonariim

munita sigillis.

Nulli ergo omnino hominum liceat

cuuiuiae.
[,ai)c paginaui nostrae confìrmationis in-

cingere, vel ei ausa temerario contraile,

si quis aulem hoc allentare praesiimpse-

ril, indignationem omnipolenlis Dei et

bealorum Retri et Pauli aposlolorum se

noverit incursurum.

Datum Veronae, ii idus decembris.

Dat. die 12 decembris anno Domini 1185,

pontif. anno i.

IV.

Stniufum ne domus caiio»(»cn/e< laicìs,

el muUeiibus malae nolae locenlur (•!)

SUMMAKIUM